
Vienkārši. Veiksmīgi.

Mārketinga Plāns
un Papildu Priekšrocības

PM Mārketinga Plāna 
likumību ir apstiprinājusi tiesa.

Frankfurtes Reģionālās Augstākās tiesas 
spriedums, Vācija, 2011. gada 19. maijs: Az. 6 

U 286/10



Champion´s 
League

(CL)Platinum
President´s 

Team  
(PP)

Gold
President´s 

Team  
(GP)

Silver  
President´s 

Team  
(SP)

President´s  
Team

(P)Executive 
VicePresident

(EVP)Vice  
President

(VP)International
Marketing 
Manager

(IMM)

Marketing 
Manager

(MM)Sales 
Manager

(SM)Manager
(M)

Teampartner
(TP)1

600 P 2.500 P 5.000 P 10.000 P 25.000 P 50.000 P 100.000 P 200.000 P 400.000 P 600.000 P 1.000.000 P

≥ 3 (SM)
12 %

≥ 3 (MM)
15 %

≥ 3 (IMM)
18 %

≥ 3 (VP)
19 %

≥ 3 (EVP)
20 %

≥ 4 (EVP)
20,5 %

≥ 5 (P)
21 %

20 %
Mazumtirdzniecī-

bas Ienākumi

30 %
Mazumtirdzniecī-

bas Ienākumi

≥ 1 (M)
2 %

≥ 2 (M)
5 %

≥ 3 (M)
9 %

≥ 4 (SM)
12,5 %

≥ 4 (MM)
15,5 %

≥ 4 (IMM)
18,5 %

≥ 4 (VP)
19,5 %

P = Punkti, 1 P ≃ 51 eiro cents Papildu 10 % Abonementam4 PM-International TOP Menedžments
5 % R + TMB 1. līmenis 5 % 5 % — 7 % 5 % — 10 % 5 % — 14 % 5 % — 17,5 % 5 % — 20,5 % 5 % — 23,5 % 5 % — 24,5 % 5 % — 25 % 5 %  — 25,5 % 5 %  —  26 %

3 % R + TMB 2. līmenis 3 % 3 % — 5 % 3 % — 8 % 3 % — 12 % 3 % —15,5 % 3 % — 18,5 % 3 % — 21,5 % 3 % — 22,5 % 3 % — 23 % 3 % — 23,5 % 3 %  —  24 %

3 % R + TMB 3. līmenis 3 % 3 % — 5 % 3 % — 8 % 3 % — 12 % 3 % —15,5 % 3 % — 18,5 % 3 % — 21,5 % 3 % — 22,5 % 3 % — 23 % 3 % — 23,5 % 3 %  —  24 %

3 % R + TMB 4. līmenis 3 % 3 % — 5 % 3 % — 8 % 3 % — 12 % 3 % —15,5 % 3 % — 18,5 % 3 % — 21,5 % 3 % — 22,5 % 3 % — 23 % 3 % — 23,5 % 3 %  —  24 %

5 % R + TMB 5. līmenis 2 % 5 % 5 % — 14 % 5 % — 17,5 % 5 % — 20,5 % 5 % — 23,5 % 5 % — 24,5 % 5 % — 25 % 5 %  — 25,5 % 5 %  —  26 %

5 % R + TMB 6. līmenis maks. 2 % maks. 5 % maks. 9 % 5 % — 17,5 % 5 % — 20,5 % 5 % — 23,5 % 5 % — 24,5 % 5 % — 25 % 5 %  — 25,5 % 5 %  —  26 %

TMB ∞ tālākie līmeņi maks. 2 % maks. 5 % maks. 9 % maks. 12,5 % maks. 15,5 % maks. 18,5 % maks. 19,5 % maks. 20 % maks. 20,5 % maks. 21 %

BEZMAKSAS līzings ar PM— Uzņēmuma Auto Programma5

MANAGERMANAGER Ātrākais ceļš līdz kvalifikācijai MANAGER Ātrākais ceļš līdz kvalifikācijai MANAGER 
izmantojot Profesionālo Startuizmantojot Profesionālo Startu

5+1 (5 Optimālie Komplekti pārdošanai un viens — Tev) 
Tūlītējais Ieguvums≥ 150 €

 =  Profesionālais Starts    = Klients
Citus ieņēmumu piemērus skatīt tālāk

130 € 222 € 400 € 500 € 1.000 € 1.000 € 2.000 €

MINI,  
BMW series1, X1, 

series2

BMW series3, GT, 
X3, i3, series4, X4

VW Multivan  
BMW series5, X5

BMW series6, GT, X6, BMW series7, BMW i8, Porsche

PM-International Mārketinga PlānsVISMAZ 6 IENĀKUMI VIENLAIKUS

1 Mazumtirdzniecības Ienākumi (RI)1 20 - 40 %

2 Tiešā Klientu Apkalpošanas Programma (CDP) 15 - 25 %

3 TOP Mazumtirdzniecības Bonuss (TRB) 3 % (≥ 2500P) — 5 % (≥ 5000P)

4 Pirmās Līnijas Bonuss (FB)2 10 %

5 Performance Bonuss (PB) (50 €)

6 Autoratlīdzības Bonuss 6 līmeņos (R) 3 - 5 %

7 TOP Menedžmenta Bonuss (TMB)3 2 - 21 %

1 Minimālais pirkums nav nepieciešams. | 2 Izmantojot savu Abonementu ar vismaz 100P, Tu arī nopelni 10% no visu savu TP apjoma. | 3 Menedžmenta Bonuss (MB) un TOP 
Menedžmenta Bonuss (TMB) mīnus bonuss, kas izmaksāts Tavai organizācijai. | 4 Līdz pat 10 % papildus par precēm, kas norādītas cenrādī. | 5 Maksimālā bezmaksas noma. 
Attēli tikai kā piemērs. | Sīkāka informācija Faktu Lapā.



PM Papildu Ieguvumi sākot no IMM kvalifikācijas Ceļojumu Programma

PAPILDU IEGUVUMI

AUTO PROGRAMMA
Ar PM lietojiet ar savu sapņu automašīnu bez maksas: PM segs 
jūsu automašīnas līzinga izmaksas (sīkāka informācija saskaņā ar 
Biznesa Auto Programmas noteikumiem).¹

IMM CEĻOJUMU PROGRAMMA — PM EIROPAS TŪRE²
IMM Ceļojumu Programmas Eiropas Tūre aizvedīs uz skaistu vietu 
Eiropā – Horvātiju. Noskaņojieties un ļaujiet ceļojumam ar PM 
kļūt par neaizmirstamu piedzīvojumu.¹

PENSIJAS PLĀNS
Pensijas Plāns līderiem visā pasaulē ir izstrādāts kopā ar vienu 
no pasaulē lielākajiem un uzticamākajiem apdrošinātājiem, kurā 
PM-International veic ieguldījumu pensiju uzkrājumos.¹

IMM CEĻOJUMU PROGRAMMA ĀZIJA/AMERIKA²
Kā kvalificētam IMM jums būs iespēja apmeklēt Pasaules 
Menedžmenta Kongresu Eiropā un apceļot Vāciju, padarot to par 
ideālu iespēju izbaudīt labāko, ko šī zeme var piedāvāt.¹

¹ Vairāk informācijas PM partneru zonā. | ² Lai kvalificētos ceļojuma programmai, tiek piemēroti īpaši nosacījumi.

PRESIDENT’S TEAM GODINĀŠANA SENTROPĒZĀ UN DUBAIJĀ²
Sviniet kā zvaigznes, izbaudiet vērtīgus mirkļus un pavadiet savu dzīves laiku kopā ar draugiem. Atzīmējiet savus panākumus – pēc Rolf 
& Vicki Sorg personīgā ielūguma. Pirmklasīga, emocionāla un personiska — tāda ir PM-International President’s Team¹ godināšana! 
Un galvenais: personīga oficiālās piespraudes saņemšana no Rolfa un Vikijas Zorgiem. President’s Team godināšana ir unikāla! 
Iegremdējieties Sentropēzas šarmā idilliskajā Francijas Rivjērā vai Dubaijā, vienā no aizraujošākajām un ekskluzīvākajām pilsētām 
pasaulē.

PM PASAULES TŪRE²
PM vienmēr atalgo centību un lieliskus sasniegumus. Kā kvalificēts VP vari katru gadu ceļot uz citu, neaizmirstamu galamērķi visā 
pasaulē, kuru apmaksā PM.

¹ Vairāk informācijas PM partneru zonā.



Stefan Simon
Vācija

Kyoko Akiyama
Japāna

Raluca Ana Bobeiu
Itālija

Es esmu Stefans 
Saimons, un man ir 

49 gadi. Es dzīvoju Harca kalnu 
pakājē kopā ar savu sievu Simonu 
un mūsu diviem bērniem. Manu 
dzīvi ilgu laiku diktēja citi, sākot 
ar pirmo automehāniķa mācekļa 
laiku. Es ātri iemācījos nostāties uz 
savām kājām un galu galā kļuvu 
par profesionālu ugunsdzēsēju. 
2021. gadā mana sieva atklāja 
FitLine® produktus. Sākotnēji es 
biju skeptisks, bet sāku tos lietot 
un ātri pamanīju ievērojamas 
ieguvumus. Uzņēmējdarbību 
sākām, pateicoties vēlmei atjaunot 
savu māju. Es sasniedzu IMM 
2023. gada decembrī, nopelnot 
gandrīz 600 €, kas ļāva mūsu 
ģimenei virzīties uz priekšu. 
Kopš tā laika mūsu ģimenes 
dzīve ir mainījusies uz labo pusi. 
Ar neticamo atbalstu no manas 
fantastiskās komandas, īpaši 
manas sievas, un PM ģimenes, 
es katru dienu jūtos droši visos 
savos dzīves aspektos. Pozitīvā 
ietekme uz manu ģimeni un 
atzinība, ko saņemu PM kopienā, 
ir devusi manai dzīvei papildu 
jēgu. Vienkārši neticami! Vienkārši 
veiksmīgi!.”

Mani sauc Kyoko 
Akiyama, dzimis Ibaraki 

un tagad dzīvo Tokijā. Man ir 
ilga pieredze tiešajā pārdošanā, 
un pirmo reizi, kad dzirdēju 
par PM-International, tas uz 
mani atstāja dziļu iespaidu. Es 
jutu tūlītēju saikni, uzskatot, ka 
šī ir ideālā kompānija. Mana 
apņemšanās pastiprinājās pēc 
FitLine® Activize izmēģināšanas, 
kas būtiski ietekmēja manu 
veselību, mudinot mani apmeklēt 
biroju Špeijerā, Vācijā. Kad es 
klausījos Rolfa Sorga kungu, 
mana pārliecība nostiprinājās. 
Atgriežoties Japānā, es dedzīgi 
dalījos ar saviem komandas 
biedriem savās jaunatklātajās 
zināšanās un entuziasmā par 
PM. Mani virza aizraušanās ar 
cilvēkiem dalīties ar brīnišķīgajiem 
produktiem un biznesa iespējām. 
Mūsu gūtie panākumi un 
stabilitāte ir liecības, ko izmantoju, 
lai iedvesmotu un uzaicinātu 
jaunus dalībniekus. Kopā ar PM 
mūsu mērķis ir dzīvot bagātāku 
dzīvi, un es aicinu visus jaunos 
dalībniekus pievienoties mums 
šajā piepildītajā ceļojumā.”

Esmu Ana, 43 gadus 
veca divu brīnišķīgu 

zēnu māte, un strādāju par 
administratīvo darbinieku. Mana 
iepazīšanās ar PM-International 
sākās pirms trim gadiem, izlasot 
sludinājumu sociālajā tīklā. 
Es nolēmu pievienoties PM 
galvenokārt tāpēc, lai iegūtu 
papildu ienākumus. FitLine® 
produkti ātri aizrāva mani un 
apkārtējos, apstiprinot PM 
potenciālu jau no paša sākuma. 
Pirmajā mēnesī es nopelnīju 
300€, kas bija satriecošs 
sasniegums. Kopš tā laika mana 
dzīve ir mainījusies uz labo 
pusi. Tagad es baudu mierīgāku 
dzīvesveidu un varu atļauties 
brīvdienas, kas kādreiz bija tikai 
manos sapņos. Turklāt, pateicoties 
produktiem, esmu uzsākusi daudz 
veselīgāku dzīvesveidu. Kas man 
uztur motivāciju? Tā ir mana 
komanda. Es vadu fantastisku 
komandu, un mēs kopā cenšamies 
sasniegt augstākas virsotnes 
un veidot sapņu nākotni sev un 
mūsu ģimenēm. Brīvība pavadīt 
vairāk kvalitatīva laika ar ģimeni 
un dzīvot veselīgāku, laimīgāku 
dzīvi ir tas, kas veicina manu 
aizraušanos un apņemšanos 
strādāt PM-International.”

Youngmin Lee
Malaizija

Inese Liepiņa
Latvija

Marina & Michael 
Paschka
Šveice

Mani sauc Youngmin 
Lee, un man ir 48 gadi. 

Pirms septiņpadsmit gadiem 
es pārcēlos uz ASV, vairāk 
nekā sešus gadus strādāju 
zobārstniecības laboratorijā, 
kur garās stundas un prasīgie 
uzdevumi lika man justies 
iztukšotam un izmisušam. Draugs 
mani iepazīstināja ar FitLine® 
produktiem. Šī tikšanās bija 
pagrieziena punkts, jo FitLine® ne 
tikai atdzīvināja manu enerģiju, bet 
arī ļāva iekļauties drēbēs, kuras 
nebiju valkājis gadiem ilgi. Mana 
pārliecība par FitLine® produktu 
priekšrocībām pieauga, un es 
guvu iedvesmu dalīties šajos 
produktos un biznesa iespējās ar 
citiem. Sākotnēji mani ienākumi 
bija pieticīgi — tikai 10 USD —, 
taču mani tas nebiedēja. Mana 
apņēmība atmaksājās, un drīz 
mani ienākumi pieauga līdz vairāk 
nekā 500 $. Šodien es katru 
dienu pamostos ar pateicību par 
pozitīvajām pārmaiņām un turpinu 
dalīties ar šo iespēju ar citiem, 
cerot, ka viņu dzīves sasniegs tāda 
pašu pozitīva ietekme kā manējā.”

Mani sauc Inese Liepiņa. 
Esmu māmiņa diviem 

bērniem. Man ir divas augstākās 
izglītības. Esmu strādājusi gan 
algotu darbu, gan bijusi uzņēmēja. 
Ar FitLine produktiem es iepazinos 
jau daudzus gadus atpakaļ. Tie 
ir mainījuši ne tikai manu dzīvi, 
veselību un dzīvesprieku, bet arī 
visas ģimenes labklājību. Viens 
no maniem lieliskākajiem dzīves 
lēmumiem bija uzsākt partnerību 
tieši ar PM-International. Jau 
dažu mēnešu laikā kļuvu IMM un 
mans ienākums bija jau ap 1000 
eur. PM sniedza man iespēju 
apceļot pasauli gan Eiropas Tūrēs, 
gan Pasaules Tūrēs. Arī Auto 
Programma mūsu ģimenē atnesa 
mūsu sapņu auto, par ko esam 
pateicīgi PM. PM mums sniedz 
ne tikai finansiālu labklājību un 
lielisku dzīvesveidu, bet arī iespēju 
justies novērtētam, pulcēt sev 
apkārt pozitīvus cilvēkus, saņemt 
daudz pateicības no tiem, kas 
arī tāpat kā mēs jūtamies lieliski 
kopā ar FitLine veselību un PM 
sniegtajām iespējām.”

Mēs esam Marina 
un Maikls Paškas. 

Mums ir divi pieauguši dēli un 
maza mazmeita. Marina atklāja 
PM-International 2009. gadā. 
Iespēja strādāt neatkarīgi no laika 
un vietas izraisīja viņas interesi 
par šo biznesa pasākumu. Marinu 
piesaistīja PM elastība, un viņa 
ātri varēja dalīties savā pozitīvajā 
pieredzē ar citiem. Ceturtajā 
mēnesī viņa jau nopelnīja aptuveni 
1000 €, kas ievērojami papildināja 
mūsu ģimenes ienākumus. Iespēja 
veltīt laiku sev, izveidot savu 
biznesu un iegūt atzinību bija 
uzmundrinoša un dzīvi mainoša. 
Būdams vadības konsultants un 
biežs ceļotājs, Maikls novēroja, 
kā Marina veiksmīgi vadīja savu 
biznesu no mājām. Iedvesmojoties 
no viņas panākumiem un 
neatkarības, Maikls 2019. gadā 
nolēma pievienoties viņai kā pilnas 
slodzes PM partneris- izplatītājs 
Kopā mēs esam izveidojuši lielu, 
jautru un veiksmīgu komandu. 
Darbs ar lielisku komandu un 
jaunas nozīmes piešķiršana citu 
cilvēku dzīvei ir bijis neticami 
iedvesmojošs. PM ir ļāvis mums 
dzīvot brīvu un pašnoteiktu dzīvi, 
par ko mēs esam mūžīgi pateicīgi.”

ATSAUKSMES



E U R O P E  ·  A M E R I C A  ·  A S I A  ·  A U S T R A L I A  · A F R I C A

PM-INTERNATIONAL AG
15 Waistrooss, L-5445 Schengen, Luxembourg 

www.pm-international.com

© 2024 by PM-International AG 0209137II Issue 1/2021  
PM_MarketingPlan_BRCH_4524_LV_P2

PM-International, FitLine un NTC ir uzņēmuma PM-International AG reģistrētas preču zīmes.

1. PIEMĒRS SALES MANAGER – AR 2850 P

2. PIEMĒRS INTERNATIONAL MARKETING MANAGER – AR 10 550 P

Lūkass

Marija
500P

Iveta
500P

Kate
500P

ABO
7x Temapartner ar vizmaz 100P ABO

650P (t.sk. 500P  
no produktu 
pārdošana 
klientiem)

1. Mazumtirdzniecības Ienākumi ca. 150,- €

2. Performance Bonuss ca. 150,- €

3. Pirmās Līnijas Bonuss ca. 63,- € (7x9,- €)

4. Autoratlīdzības Bonuss ca. 40,- €

5. Menedžmenta Bonuss ca. 25,- €

428,- €

1. Mazumtirdzniecības Ienākumi ca. 210,- €

2. Performance Bonuss ca. 150,- €

3. Pirmās Līnijas Bonuss ca. 90,- € (10x9,- €)

4. Autoratlīdzības Bonuss ca. 180,- €

5. Menedžmenta Bonuss ca. 375,- €

ca. 1.005,- € + > 123,50 €*

+ Papildu Priekšrocības (vērtībā)

* Ikmēneša

130,00 € Auto Programmas Bonuss

12,50 € Pensiju Programma

142,50 €

Teampartner Profesionālais Starts Sales Manager

ABO Abonēšanas Programmas produkti Manager International Marketing Manager

Ik gadu

900,- € Ceļojumu Programma (vienu reizi)

 2.500,- € IMM Treniņš (vienu reizi)

Reinis
600P

3x à
500P

Lūkass
(ar 

2850P)

Miks
(ar 

3800P)

ABO
10x TP (s) 
ar ABO 
100P

Laura

800P (t.sk. 700P 
no produktu 
pārdošanas 
klientiem)


